
Schützengau Günzburg

KK - Liegend 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 1 
Eintracht Schretzheim 1   BSG Offingen 1 1750:1758

E Graf Gerhard 589
Brandmaier Walter 588
Müller Peter 573

E Hausner Stefan 588
E Hausner Michael 586
Ferner Alexander 584

Alpenrose Gundremmingen 2   Feuerstutzenschütze 1 1675:0
E Kutscher Fabian 574
Schumacher Benedikt 558
Klanitza Tom 543

Kreuzer Christian 0
Bader Martin 0
Scherer Daniel 0

Tabelle

  1. Eintracht Schretzheim 1   8 : 2   Punkte 8758  Ringe Schnitt:    1751,60
  2. BSG Offingen 1   8 : 2   Punkte 8758  Ringe Schnitt:    1751,60
  3. Alpenrose Gundremmingen 2   6 : 4   Punkte 6766  Ringe Schnitt:    1691,50
  4. Feuerstutzenschütze 1   2 : 8   Punkte 6801  Ringe Schnitt:    1700,25
  5. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   0 : 8   Punkte 6507  Ringe Schnitt:    1626,75

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Graf Gerhard Eintracht Schretzheim 1 589 Ringe
  2. Brandmaier Walter Eintracht Schretzheim 1 588 Ringe
  3. Hausner Stefan BSG Offingen 1 588 Ringe
  4. Hausner Michael BSG Offingen 1 586 Ringe
  5. Ferner Alexander BSG Offingen 1 584 Ringe
  6. Kutscher Fabian Alpenrose Gundremmingen 2 574 Ringe
  7. Müller Peter Eintracht Schretzheim 1 573 Ringe
  8. Schumacher Benedikt Alpenrose Gundremmingen 2 558 Ringe
  9. Klanitza Tom Alpenrose Gundremmingen 2 543 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - KK - Liegend - 2022 - Offene Klasse

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706693 Hausner Michael 33 BSG Offingen 1 2 592-586 589.00

2 70404590 Brandmaier Walter 57 Eintracht Schretzheim 1 5 588-586-589-587-588 587.60

3 70700016 Hausner Stefan 43 BSG Offingen 1 6 584-584-591-576-588-593 586.00

4 70404587 Graf Gerhard 55 Eintracht Schretzheim 1 4 589-581-582-589 585.25

5 70700007 Ferner Alexander 51 BSG Offingen 1 6 576-584-584-592-584-584 584.00

6 70404583 Müller Peter 62 Eintracht Schretzheim 1 5 583-582-579-581-573 579.60

7 70700129 Schauz Simon 62 BSG Offingen 1 4 581-581-575-580 579.25

8 72101688 Beyer Helmut 43 Feuerstutzenschütze 1 3 574-577-581 577.33

9 70404577 Kapfer Nina 18 Eintracht Schretzheim 1 5 581-581-563-577-572 574.80

10 72101690 Bader Martin 42 Feuerstutzenschütze 1 4 579-583-556-579 574.25

11 70700211 Kutscher Fabian 17 Alpenrose Gundremmingen 2 1 574 574.00

12 70708894 Schumacher Anton 19 Alpenrose Gundremmingen 2 3 582-570-568 573.33

13 70404572 Hansmann Sylvia 57 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 555-581-571-575 570.50

14 70702399 Götz Daniel 41 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 570-562-565-563 565.00

15 72101691 Kreuzer Christian 38 Feuerstutzenschütze 1 3 565-570-559 564.67

16 70708895 Schumacher Benedikt 21 Alpenrose Gundremmingen 2 4 571-557-567-558 563.25

17 70701530 Ferner Florian 24 BSG Offingen 1 5 580-551-563-543-558 559.00

18 72101654 Scherer Daniel 52 Feuerstutzenschütze 1 4 545-556-566-562 557.25

19 70708949 Klanitza Tom 18 Alpenrose Gundremmingen 2 4 560-549-567-543 554.75

20 72101687 Zielinski  Anne 38 Feuerstutzenschütze 1 1 549 549.00

21 70708258 Wirth Mario 45 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 525-531-516-393 491.25
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